令和２年４月８日

保護者 様

                     伊東市立南中学校長  操上 俊樹

                             同   ＰＴＡ会長  磯川 昌義

授業参観、学級懇談会・ＰＴＡ総会について（お知らせ）

桜吹雪の中、初々しい１年生が入学し、令和２年度がスタートしました。保護者の皆様

におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度、第１回目の授業参観とＰＴＡ総会について、今般の新型コロナウイルス

の感染拡大を受け、対応を下記のとおりといたします。本校職員と皆様との顔合わせもで

きないまま新年度が始まることについて、たいへん心苦しいところもありますが、御理解・

御協力をお願いいたします。

記

１ 第１回授業参観・学級懇談会について

   本年度は中止といたします。なお、学級担任等と個別に懇談したいことがある場合

は、学校に連絡（３７－２６３７）をしてください。

   ※なお、第２回授業参観・学級懇談は、現在のところ実施予定です。

２ ＰＴＡ総会について  伊東市立南中学校 各教室等

   本年度は総会を中止し、「書面表決」の形式をとります。

   ※令和２年度南中ＰＴＡ活動議案書、書面表決用紙については、後日お子さま

を通じ配布いたしますので、期日までに学級担任への御提出をお願いいたし

ます。

３ その他

（１）令和２年４月１０日（金）19:00より、第１回ＰＴＡ運営委員会は予定どおり実施

しますので、関係する新・旧の本部役員の皆様は参加していただきたいと思います。

なお、場所については体育館に変更いたします。

（２）御不明な点につきましては、担当までお問い合わせください。

担当 宮原（教頭）

電話 37-2637